
Bestyrelsens beretning 2023 

 Bestyrelsens sammensætning og arbejdsfordeling 

 På bestyrelsesmødet efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som følger: 

Formand, Jan Christensen  

Kasserer, Frits Nordlunde  

Sekretær, Ole Frøkjær 

Bestyrelsesmedlem, John Binderup  

Bestyrelsesmedlem, Bent Agerskov Nielsen 

Nye medlemmer 

Vi byder de nye medlemmer af Ejerlauget velkommen: 

Grunden Ternevej 3. er solgt til: 
Keld og Janelise Glindvad Christensen, Falkevej 4, Tranum, 9460 Brovst 
Isabella Glindvad Hansen, Godsbanen 107, 2. Lejl. 9, 9000 Ålborg

Bente og Orla Hav, Rønne Alle'  5, 9400 Nørresundby. Sommerhus Nattergalevej 5. Tranum

Jammerbugt kommunes arbejde med ny byplanvedtægter. 

Jammerbugt Kommune har inviteret Sammenslutningen af sommerhusejere i Jammerbugt 
kommune SSjk, til at deltage i udarbejdelse af det nyt grundlag for byplanvedtægter. Der har 
været afholdt møde mellem parterne i begyndelse af året, og der er udarbejdet det første 
udkast til om revisionen af "Grundlag for nye lokalplaner i sommerhusområdet". SSJK er meget 
tilfreds med samarbejdet og har en oplevelse af, at der bliver lyttet til de forslag som SSJK har 
med til mødet.  

Vedligeholdelse af veje 

Den megen regn, der er faldet i vintermånederne og den tunge trafik, er en særlig udfordring for 
vedligeholdelsen af foreningens veje.  Det er konsekvensen af klimaforandringer og den globale 
opvarmning, der giver mere regn på vore breddegrader. Det kan vi ikke ændre på, men vi kan 
forberede os på de nye vilkår. 

På den baggrund har bestyrelsen besluttet at opprioriterer vedligeholdelsen af foreningens 
veje. Vi har tidligere kunnet vedligeholde vejen, ved at lægge depoter ud med grus, som de, der 
havde 



tid og kræfter, kunne fylde i hullerne. Men, vi må erkende at opgaven efterhånden kræver flere 
kræfter og mere tid, så det er blevet nødvendigt at købe mere hjælp hos ”Guldhammer”. 
Drosselvej og den nedre del af Solsortevej skal skrabes hvert år for at de kan være i rimelig stand, 
og hertil har vi besluttet at skrabe stikvejene efter behov. Bestyrelsen har derfor afsat ekstra 
midler til vedligeholdelse af vejene på budget 2023.  

 

Arbejdsdagen 

Endelig, endelig kunne vi holde en arbejdsdag og foreningsfrokost. Aldrig så snart, havde de første 
dråber sved vist sig panden, og de kolde øl bragt ud til arbejdsholdene, før al erindring om covid19 
og aflysninger var glemt. Nu kunne vi igen møde vores gamle og nye naboer. Tak for den store 
opbakning til arrangementet. 

Der blev arbejdet: 

På stien fra Kystvejen blev træer fældet og beskåret. John tog sin traktor og flishugger med, så alt 
træ blev samlet og hugget til flis og lagt på stien. 

Tornøe samlede et hold af stærke mænd, der gravede render så vandet kunne løbe af Drosselvej. 

Ole, Ole, Martin med flere arbejdede hårdt med at fælde selvsåede træ ved Vildholm. Alt træet 
blev samlet og hugget til flis af John. 

Der blev kørt flis ud på stierne ved Vildholm for at holde på sandet og undgå tilgroning. 

 

Foreningsfrokosten  

Tak til alle for den megen snak og det gode humør. Tak til Lisa for den gode mad. 

 

Bestyrelsen 

 

  

 

  

 

 

 




